



| | | | | | | | |
|------|----|-----------------------------|---------------|-----------------|-------------|---------------|----|
| 9 | - | Šroub M12x30 | Bolt | Schraube | 51309203770 | - | 2 |
| 8 | - | Podložka 12 | Washer | Unterlegscheibe | 106532 | - | 2 |
| 7 | - | Podložka | Washer | Unterlegscheibe | - | 3 0032 00 175 | 2 |
| 6 | - | Brzdový buben ANV-500 úplný | Brake drum | Bremstrommel | - | 2 0032 00 198 | 2 |
| 5 | - | Ložisko 6006-2RS (30x55x13) | Bearing | Lager | 51324165199 | - | 4 |
| 4 | - | Maticice M8 | Nut | Mutter | 51311120099 | - | 8 |
| 3 | - | Šroub M8x20 | Bolt | Schraube | 169515 | - | 8 |
| 2 | - | Brzda RUIRI pr.160 mm | Brake | Bremse | 51274171003 | - | 2 |
| 1 | - | Náprava ANV-500 svařenec | Axle weldment | Axle Schweiß | - | 2 0032 00 169 | 1 |
| Poz. | ND | Název - Rozměr | Title (EN) | Name (DE) | Obj.č. | Číslo dílu | Ks |

| | | | | |
|----------------------------|--|--|----------------------------|---|
| VARI Číslo dílu: | Název: Náprava ANV-500 úplná | | Náhradní díl: NE | Obj. číslo: - Datum vytvoření: 11. ledna 2024 |
| | 2 0032 00 168 | | | |